[bookmark: PageNumWizard_HEADER_Базовый2]2

[image: Герб 25х20]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  11  »     06     2025 г. № 365
г. Чебаркуль

О внесении изменений в постановление администрации Чебаркульского городского округа от 06.03.2025 № 122

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 36, 37 Устава Чебаркульского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над территорией Чебаркульского городского округа, а также посадку (взлет) на расположенные в границах Чебаркульского городского округа площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» исключить следующие разделы:
- IV. Формы контроля за исполнением административного регламента;
- V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования заявителем решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу.
2. Отделу защиты информации и информационных технологий администрации Чебаркульского городского округа (Максимова Л.Ф.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Чебаркульского городского округа	М.В. Панарин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы по городскому хозяйству	О.В. Еремин
«___»_________20___г.

Исполняющий обязанности начальника
юридического отдела администрации	А.А. Корюкова
«___»_________20___г.

Рассылка:
администрация -	1 экз.;
отдел ГО и ЧС  -	1 экз.

Исполнитель:
Ведущий специалист отдела ГО и ЧС
и взаимодействию с правоохранительными органами				И.М. Гривас
тел. 2-41-27
image1.gif